της αναφερομένης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση δημόσιο δάσος, 
το οποίο καταστράφηκε από παράνομη εκχέρσωση, το 
χρονικό διάστημα από το έτος 2008 έως το έτος 2012, 
με σκοπό την προστασία για την επαναδημιουργία της 
βλάστησης, εμβαδού τετρακοσίων ενενήντα ενός χιλι−
οστών του στρέμματος (0,491 στρεμ.), που βρίσκεται 
στην θέση «Μαυρομάτι», Τοπικής Κοινότητας Κούβελα, 
Δημοτικής Ενότητας Δωρίου, Δήμου Οιχαλίας, Νομού 
Μεσσηνίας, προσδιορίζεται από τα σημεία: 1, 2, 3, 4, 5, 
6, 7, 8, 9, 1 και έχει όρια:

Ανατολικά:  Με δημόσιο δάσος και με έκταση φερό−